LEGA NAVALE ITALIANA - Presidenza Nazionale

Via Guidubaldo Del Monte, 54
00197 - ROMA P.IVA Cod.Fisc. 01078730585

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PREVENTIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI

Missione: 018.

Programma:

Cofog:

Missione: 030.

Programma:

Cofog:
Cofog:

Missione: 032.

Programma:

Cofog:

Programma:

Cofog:

Missione: 099.

Programma:

Cofog:

Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente

018. Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente
040. Protezione dell'ambiente n.c.a.
Totale o018. Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente
Totale o018. Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente
Giovani e sport
030. Giovani e sport
015. Promozione e tutte le attivita sociali
030. Attivita ricreative
Totale 030. Giovani e sport
Totale 030. Giovani e sport
Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
032.02 Indirizzo politico
032. Attivita ricreative

Totale 032.02 Indirizzo politico

032.03 Servizi e affari generali per le amministrazioni di competenza
032. Attivita ricreative
Totale 032.03 Servizi e affari generali per le amministrazioni di competenza

Totale 032.

Servizi per conto terzi e partite di giro

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

099. Servizi per conto terzi e partite di giro
050. PDG
Totale 099. Servizi per conto terzi e partite di giro

Totale 099. Servizi per conto terzi e partite di giro

Totale Spese

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

COMPETENZA

260.996,00

260.996,00
260.996,00

20.000,00
842.000,00

862.000,00
862.000,00

204.000,00
204.000,00

739.780,00

739.780,00
943.780,00

330.000,00

330.000,00
330.000,00
2.396.776,00

CASSA

260.996,00

260.996,00
260.996,00

20.000,00
878.180,00

898.180,00
898.180,00

204.000,00
204.000,00

789.780,00

789.780,00
993.780,00

332.000,00

332.000,00
332.000,00
2.484.956,00



